Secundum misericordiam tuam me-
mento mei tu, propter bonitatem tuam
Domine.

8 ⁹Dulcis & rectus Dominus, propter
hoc legem dabit delinquentibus in via.

9 ⁹Diriget mansuetos in iudicio: docebit
mites vias suas.

10 ⁹Vniuersæ viæ Domini misericordia &
veritas, requirentibus testamentum eius,
& testimonia eius.

11 ⁹Propter nomen tuum Domine propri
C tiaberis peccato meo: multum est enim.

12 ⁹Quis est homo qui timet Dominum,
legem statuit ei in via quam elegit.

13 ⁹Anima eius in bonis demorabitur, &
semen eius hæreditabit terram.

14 ⁹Firmamentum est Dominus timenti-
bus eum: & testamentum ipsius ut mani-
festetur illis.

15 ⁹Oculi mei semper ad Dominum: quo-
niam ipse euelleret de laqueo pedes meos.

16 ⁹Respice in me, & miserere mei: quia
vnicus & pauper sum ego.

17 ⁹Tribulationes cordis mei multiplica-
tæ sunt: de necessitatibus meis erue me.

18 ⁹Vide humilitatem meam, & laborem
meum: & dimitte vniuersa delicta mea.

19 ⁹Respice inimicos meos quoniam mul-
tiplicati sunt, & odio iniquo oderunt me. 10: 15. n. 23.

¶ Custodi animam meam, & erue me: non erubescam, quoniam spes aui in te.

¶ Innocentes & recti adhaeserunt in ihi: quia sustinui te.

¶ Libera Deus Israël, ex omnibus tribulationibus suis.

HEB. 26.

In suem, Psalmus David. XXV.

Vdica me Domine, quoniam ego in innocentia mea ingressus sum: & in Domino sperans non infirmabor.

¶ Proba me domine, & tenta me: vtre re nes meos & cor meum.

¶ Quoniam misericordia tua ante oculos meos est: & complacui in veritate tua.

¶ Non sedi cum concilio vanitatis, & cū iniqua gerentibus non introibo.

¶ Odiui ecclesiam malignatum: & cum impiis non sedebo.

¶ Lauabo inter innocetes manus meas, & circundabo altare tuum Domine.

¶ Ut audiām vocem laudis, & enarrem, vniuersa mirabilia tua.

¶ Domine dilexi decorem domus tuæ, & locum habitationis gloriæ tuæ.

¶ Ne perdas cum impiis—Deus'animam, meam, & cuin viris sanguinum vitam meam.

¶ In quorum manibus iniquitates sunt: dextera eorum repleta est inimicibus.

¶ Ego autem in innocentia mea ingressus sum: redime me, & miserere mei.

¶ Pes meus stetit in directo: in ecclesiis benedicam te Domine.

ADominus illuminatio mea & salus
mea: quem timebo.

Dominus protector vitæ meæ, à quo
trepidabo?

2 [¶]Dum appropiant super me nocentes,
vt edant cárnes meas:

Qui tribulant me inimici mei, ipsi infir-
mati sunt & ceciderunt.

3 [¶]Si consistant aduersum me castra, nō
timebit cor meum.

B Si exurgat aduersum me prælium, in
hoc ego sperabo.

4 [¶]Vnam petii à Domino, hanc requirā,
vt inhabitem in domo Domini omnibus
diebus vitæ meæ. Ut videam "voluntatem"
Domini, & visitem templum eius.